איגוד ערים לאיכות הסביבה שרון כרמל הינו גורם הסדרה אזורי, אשר מפקח ונמצא בקשר

רציף עם התעשיות והעסקים במרחבו. לעובדי רישוי עסקים באיגוד ערים לאיכות הסביבה

שרון כרמל הוענקה הסמכות של השר/ה להגנת הסביבה "כנותן אישור" לחוק רישוי עסקים,

אים, הטעונים רישוי ע"פ צו רישוי עסקים )עסקים טעוני אישור(, לסוגי העסקים הב

שמספריהם: 2013-התשע"ג

ומגוונים, שטחים פתוחים ייחודים מרצועת הים במערב, חוף הים, שטחי השפלה וההר

במזרח. זהו מרחב ייחודי ומגוון, המצוי בין שני המטרופולינים מהווה מענה לשימושי קרקע

רופולינים בקרבה גבוהה ומרחק נסיעה קצר. של פנאי, בילוי והנאה עבור אוכלוסיית המט

התכנוןהליך

-והבנייה התכנוןבישראל הוא הליך מובנה, יסודי והירארכי המבוסס על חוק התכנוניההליך

. 1965התשכ"ה

ברמה הארצית, כמו למשל: תמאו"ת, תת"ל ועוד מקודמות כיום ברמה הארצית תכניות

נידונות במועצה הארצית או בוועדות משנה שלה, כמו לדוגמה: ות"ל )הוועדה לתשתיות

לבנייהעקרוניים( ותמ"ל הוועדה המיוחדת תכנון לעניינילאומיות( וולנת"ע )הוועדה

למגורים.

המחוזית, על פי רוב מדובר התכנוןת בדרג של לשכת ברמה המחוזית מקודמו תכניות